
Schützenkreis Landau in der Pfalz e. V.

Telefon:   06341  950320 (bis 23:00 Uhr)
31. Dezember 2025

Wettkampfergebnisse

SG 1881 Landau 2 : SV Venningen 1 1.149 : 1.073
SG Rülzheim : SV Edesheim 1.028 : 1.067
SG 1881 Landau 3 : SV Herxheim 1 1.082 : 1.102
SV Venningen 3 : RBS Rhodt 2 1.092 : 1.017
SV „Diana“ Insheim : SV Venningen 2 1.018 : 1.067
SV Herxheim 2 : RBS Rhodt 1 1.109 : 1.104
SG 1881 Landau 1 1.146

Mannschaftswertung
Verein:   1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 SG 1881 Landau 2 6 1.134 1.128 1.128 1.139 1.139 1.149 6.817 1.136,17
02 SG 1881 Landau 1 6 1.085 1.132 1.141 1.139 1.145 1.146 6.788 1.131,33
03 SV Herxheim 1 6 1.122 1.118 1.107 1.123 1.107 1.102 6.679 1.113,17
04 SV Venningen 3 6 1.062 1.118 1.103 1.098 1.102 1.092 6.575 1.095,83
05 RBS Rhodt 1 6 1.091 1.086 1.092 1.101 1.101 1.104 6.575 1.095,83
06 SV Venningen 1 6 1.086 1.105 1.098 1.088 1.084 1.073 6.534 1.089,00
07 SG Rülzheim 6 1.098 1.096 1.060 1.072 1.056 1.028 6.410 1.068,33
08 SV Edesheim 6 1.060 1.080 1.009 1.074 1.089 1.067 6.379 1.063,17
09 SV Venningen 2 6 1.074 1.062 1.035 1.083 1.056 1.067 6.377 1.062,83
10 SV Herxheim 2 6 1.021 1.068 1.062 1.039 1.094 1.109 6.393 1.065,50
11 SG 1881 L andau 3 6 999 1.070 1.040 961 1.018 1.082 6.170 1.028,33
12 SV „Diana“ Insheim 6 997 1.024 1.027 1.014 976 1.018 6.056 1.009,33
13 RBS Rhodt 2 6 892 1.016 1.004 1.014 977 1.017 5.920 986,67

Tagesbestenwertung Offene Klasse
01 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 2 390
02 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 2 382
03 KOST,  Thomas SG 1881 Landau 2 377

KRUPPENBACHER,  Martin SV Venningen 3 377

Tagesbestenwertung     Seniorenklasse
01 DOLESCHAL,  Gerhard SG 1881 Landau 1 383
02 SCHWEIGERT,  Norbert SG 1881 Landau 1 382
03 ESTELMANN, Rudi SG 1881 Landau 1 381

E – mail:   udo.hellmann.svq@t-online.de

mailto:udo.hellmann.svq@t-online.de


Einzelwertung Offene Klasse
Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 2 390 387 382 389 386 390 2.324 387,33
02 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 2 376 375 378 380 377 382 2.268 378,00
03 WINGERTER  , Klaus SV Venningen 1 367 372 375 384 379 372 2.249 374,83
04 KRUPPENBACHER,  Martin SV Venningen 3 360 382 374 368 372 377 2.233 372,17
05 LEHR,  Helena SG 1881 Landau 2 362 366 364 370 376 365 2.203 367,17
06 RIECK,  Thorsten SV Venningen 2 361 376 366 369 360 369 2.201 366,83
07 ESSWEIN,  Normen SV Herxheim 1 365 373 363 360 378 362 2.201 366,83
08 FAKHR,  Nasser SG 1881 Landau 2 368 361 368 364 362 370 2.193 365,50
09 MEWIS  , Stefan SG Rülzheim 370 366 370 366 358 340 2.170 361,67
10 KUHN – WOLF  , Jessica SG Rülzheim 364 367 355 358 367 358 2.169 361,50
11 BEIMEL,  Thomas SV Edesheim 358 367 326 366 370 372 2.159 359,83
12 STAUDT  , Wolfgang SV Venningen 1 359 369 369 346 357 356 2.156 359,33
13 SPENGLER,  Michael SV Venningen 3 357 359 359 366 359 351 2.151 358,50
14 MÜHLBEYER,  Thomas SV Venningen 3 345 367 366 355 362 355 2.150 358,33
15 KIRSCHBAUM,  Andreas SV Venningen 2 364 346 364 369 367 337 2.147 357,83
16 FRÖBE  , Matthias SV „Diana“ Insheim 1 361 344 362 342 361 357 2.127 354,50
17 BARON,  Patrick SG 1881 Landau 3 339 364 357 333 359 367 2.119 353,17
18 KOST,  Thomas SG 1881 Landau 2 344 335 361 355 339 377 2.111 351,83
19 MARZ,  Andreas SV Herxheim 2 327 338 352 348 361 366 2.092 348,67
20 BEIMEL,  Marvin SV Edesheim 343 355 342 354 358 336 2.088 348,00
21 KUHN  , Christian SG Rülzheim 364 363 335 348 331 330 2.071 345,17
22 REINHARD  , Pepino SG 1881 Landau 3 327 362 355 314 351 360 2.069 344,83
23 ORTH,  Stephen SV Edesheim 338 357 328 338 350 357 2.068 344,67
24 DOLL  , Tobias SV Venningen 1 310 326 321 343 332 330 1.962 327,00
25 HILZENDEGEN,  Carmen RBS Rhodt 2 292 335 333 321 301 329 1.911 318,50
26 HARTENECK,  Alexander RBS Rhodt 2 306 280 311 311 327 354 1.889 314,83
27 BÜGENBURG,  Christian SG 1881 Landau 3 286 313 328 297 309 355 1.888 314,67
28 BAUER,  Volker SG 1881 Landau 3 332 344 290 247 326 331 1.870 311,67
29 SCHNEIDER,  Jochen RBS Rhodt 2 273 336 324 310 295 326 1.864 310,67
30 BOKHASHVILI,  Marine RBS Rhodt 2 294 282 315 316 322 328 1.857 309,50
31 ZIEGLER,  Thomas SV Herxheim 1 366 356 369 361 361 1.813 362,60
32 REISE,  Christian RBS Rhodt 1 351 355 356 363 372 1.797 359,40
33 BECKER,  Christoph RBS Rhodt 1 359 363 365 333 364 1.784 356,80
34 MEHLEM,  Tobias RBS Rhodt 1 350 357 359 362 352 1.780 356,00
35 RAAB,, Martin SV „Diana“ Insheim 1 293 295 306 315 256 239 1.704 284,00
36 VOLANDT, Dominik RBS Rhodt 2 345 347 328 334 1.354 338,50
37 CHAMBON B.,  Christian SG 1881 Landau 3 328 314 333 975 325,00

  

Einzelwertung Seniorenklasse
01 KNOBLOCH,  Stephan SV Herxheim 1 383 368 372 391 380 376 2.270 378,33
02 ESTELMANN, Rudi SG 1881 Landau 1 366 377 381 381 382 381 2.268 378,00
03 DOLESCHAL,  Gerhard SG 1881 Landau 1 367 380 375 382 380 383 2.267 377,83
04 SCHWEIGERT,  Norbert SG 1881 Landau 1 352 375 385 376 383 382 2.253 375,50
05 LUTZ,  John SV Herxheim 1 373 377 366 371 349 364 2.200 366,67
06 MEHLEM,  Xaver RBS Rhodt 1 378 345 360 371 376 365 2.195 365,83
07 ESTELMANN,  Walter SG 1881 Landau 1 345 363 367 369 372 374 2.190 365,00
08 HALTE,  Wolfgang RBS Rhodt 1 354 366 367 367 363 367 2.184 364,00
09 SCHELSKE,  Peter SV Venningen 3 337 369 363 364 368 360 2.161 360,17
10 REICHOLD  , Ernst SV „Diana“ Insheim 1 343 373 359 357 359 365 2.156 359,33
11 SCHÄFFER  , Werner SV Venningen 1 360 364 354 358 348 345 2.129 354,83
12 BURRET,  Jürgen SV Herxheim 2 314 359 349 353 372 364 2.111 351,83
13 BROSIG,  Herbert SV Edesheim 359 356 339 354 361 338 2.107 351,17
14 SCHERER,  Bernd SV Venningen 2 349 340 305 345 329 361 2.029 338,17



15 TOOUSSAINT,  Jens SV Venningen 2 325 336 282 334 301 334 1.912 318,67
16 BERZINS, Hary SG Rülzheim 292 316 307 315 322 321 1.873 312,17
17 SCHILLING,  Robert SV Herxheim 2 340 356 361 379 1.436 359,00
18 SCHLEY,  Gerd SV Herxheim 2 354 353 361 338 1.406 351,50
19 SCHERTHAN  , Achim SV „Diana“ Insheim 1 282 307 294 296 1.179 294,75
20 BACHTLER,  Peter RBS Rhodt 2 377 377 377,00

                                                                                                       

Einzelwertung Offene Klasse & Seniorenklasse
01 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 2 390 387 382 389 386 390 2.324 387,33
02 KNOBLOCH,  Stephan SV Herxheim 1 383 368 372 391 380 376 2.270 378,33
03 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 2 376 375 378 380 377 382 2.268 378,00
04 ESTELMANN, Rudi SG 1881 Landau 1 366 377 381 381 382 381 2.268 378,00
05 DOLESCHAL,  Gerhard SG 1881 Landau 1 367 380 375 382 380 383 2.267 377,83
06 SCHWEIGERT,  Norbert SG 1881 Landau 1 352 375 385 376 383 382 2.253 375,50
07 WINGERTER  , Klaus SV Venningen 1 367 372 375 384 379 372 2.249 374,83
08 KRUPPENBACHER,  Martin SV Venningen 3 360 382 374 368 372 377 2.233 372,17
09 LEHR,  Helena SG 1881 Landau 2 362 366 364 370 376 365 2.203 367,17
10 RIECK,  Thorsten SV Venningen 2 361 376 366 369 360 369 2.201 366,83
11 ESSWEIN,  Normen SV Herxheim 1 365 373 363 360 378 362 2.201 366,83
12 LUTZ,  John SV Herxheim 1 373 377 366 371 349 364 2.200 366,67
13 MEHLEM,  Xaver RBS Rhodt 1 378 345 360 371 376 365 2.195 365,83
14 FAKHR,  Nasser SG 1881 Landau 2 368 361 368 364 362 370 2.193 365,50
15 ESTELMANN,  Walter SG 1881 Landau 1 345 363 367 369 372 374 2.190 365,00
16 HALTE,  Wolfgang RBS Rhodt 1 354 366 367 367 363 367 2.184 364,00
17 MEWIS  , Stefan SG Rülzheim 370 366 370 366 358 340 2.170 361,67
18 KUHN – WOLF  , Jessica SG Rülzheim 364 367 355 358 367 358 2.169 361,50
19 SCHELSKE,  Peter SV Venningen 3 337 369 363 364 368 360 2.161 360,17
20 BEIMEL,  Thomas SV Edesheim 358 367 326 366 370 372 2.159 359,83
21 STAUDT  , Wolfgang SV Venningen 1 359 369 369 346 357 356 2.156 359,33
22 REICHOLD  , Ernst SV „Diana“ Insheim 1 343 373 359 357 359 365 2.156 359,33
23 SPENGLER,  Michael SV Venningen 3 357 359 359 366 359 351 2.151 358,50
24 MÜHLBEYER,  Thomas SV Venningen 3 345 367 366 355 362 355 2.150 358,33
25 KIRSCHBAUM,  Andreas SV Venningen 2 364 346 364 369 367 337 2.147 357,83
26 SCHÄFFER  , Werner SV Venningen 1 360 364 354 358 348 345 2.129 354,83
27 FRÖBE  , Matthias SV „Diana“ Insheim 1 361 344 362 342 361 357 2.127 354,50
28 BARON,  Patrick SG 1881 Landau 3 339 364 357 333 359 367 2.119 353,17
29 KOST,  Thomas SG 1881 Landau 2 344 335 361 355 339 377 2.111 351,83
30 BURRET,  Jürgen SV Herxheim 2 314 359 349 353 372 364 2.111 351,83
31 BROSIG,  Herbert SV Edesheim 359 356 339 354 361 338 2.107 351,17
32 MARZ,  Andreas SV Herxheim 2 327 338 352 348 361 366 2.092 348,67
33 BEIMEL,  Marvin SV Edesheim 343 355 342 354 358 336 2.088 348,00
34 KUHN  , Christian SG Rülzheim 364 363 335 348 331 330 2.071 345,17
35 REINHARD  , Pepino SG 1881 Landau 3 327 362 355 314 351 360 2.069 344,83
36 ORTH,  Stephen SV Edesheim 338 357 328 338 350 357 2.068 344,67
37 SCHERER,  Bernd SV Venningen 2 349 340 305 345 329 361 2.029 338,17
38 DOLL  , Tobias SV Venningen 1 310 326 321 343 332 330 1.962 327,00
39 TOOUSSAINT,  Jens SV Venningen 2 325 336 282 334 301 334 1.912 318,67
40 HILZENDEGEN,  Carmen RBS Rhodt 2 292 335 333 321 301 329 1.911 318,50
41 HARTENECK,  Alexander RBS Rhodt 2 306 280 311 311 327 354 1.889 314,83
42 BÜGENBURG,  Christian SG 1881 Landau 3 286 313 328 297 309 355 1.888 314,67
43 BERZINS, Hary SG Rülzheim 292 316 307 315 322 321 1.873 312,17
44 BAUER,  Volker SG 1881 Landau 3 332 344 290 247 326 331 1.870 311,67
45 SCHNEIDER,  Jochen RBS Rhodt 2 273 336 324 310 295 326 1.864 310,67
46 BOKHASHVILI,  Marine RBS Rhodt 2 294 282 315 316 322 328 1.857 309,50
47 ZIEGLER,  Thomas SV Herxheim 1 366 356 369 361 361 1.813 362,60



48 REISE,  Christian RBS Rhodt 1 351 355 356 363 372 1.797 359,40
49 BECKER,  Christoph RBS Rhodt 1 359 363 365 333 364 1.784 356,80
50 MEHLEM,  Tobias RBS Rhodt 1 350 357 359 362 352 1.780 356,00
51 RAAB,, Martin SV „Diana“ Insheim 1 293 295 306 315 256 239 1.704 284,00
52 SCHILLING,  Robert SV Herxheim 2 340 356 361 379 1.436 359,00
53 SCHLEY,  Gerd SV Herxheim 2 354 353 361 338 1.406 351,50
54 VOLANDT, Dominik RBS Rhodt 2 345 347 328 334 1.354 338,50
55 SCHERTHAN  , Achim SV „Diana“ Insheim 1 282 307 294 296 1.179 294,75
56 CHAMBON B.,  Christian SG 1881 Landau 3 328 314 333 975 325,00
57 BACHTLER,  Peter RBS Rhodt 2 377 377 377,00

Schriftfarbe schwarz Offene Klasse
Schriftfarbe orange Seniorenklasse

Die Urkunden werden nach getrennter Wertung ausgestellt.


	Wertung

